ת"פ 39001-01-21 מדינת ישראל נ' חסיאן

לפני כבוד השופט עלאא מסארווה
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד ליה הרצוג ועו"ד איתי זרחי
המאשימה

נגד
מחמוד חסיאן

ע"י ב"כ עו"ד רמזי קטילאת
הנאשמים

גזר דין

הנאשם הורשע על בסיס הודאתו בעובדות כתב אישום מתוקן ובמסגרת הסכמה דיונית, בעבירות של תקיפה חבלנית
לפי סעיף 380 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן- "החוק") ותקיפה סתם לפי סעיף 379 לחוק.

ויכוח שהתגלע בין איליאס בהתאם לעובדות, ביום 04.07.20 שהו איליאס וחברתו סתיו בסניף סופר פארם. במסגרת
לנאשם, ובתגובה לאיום של אליאס באומרו "יא ערבי מסריח אני אזיין אותך", בעט הנאשם בשרפרף שפגע בפניה של
סתיו.

עמוד 8
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

הכספים שהופקדו עבור הנאשם בתיקי מ"י/מ"ת קשורים יועברו לצורך תשלום הקנס ו/או הפיצוי שנפסקו בגזר דין זה,
וככל שתיוותר יתרה היא תושב לידי המפקיד, בכפוף לכל עיקול או למגבלה אחרת על פי דין.

זכות ערעור לבית משפט המחוזי בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, ט"ז תמוז תשפ"ג, 05 יולי 2023, בהעדר הצדדים.